COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

BILANCIO CONSOLIDATO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2022
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STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE

AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali

Costi di impianto e di ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicita’

Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
Concessioni, licenze, marchi e diritti simile

Avviamento
Immobilizzazioni in corso ed acconti
Altre

Immobilizzazioni materiali (3)

Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario
Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Altri beni materiali

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

Totale immobilizzazioni immateriali

2022

109,57
109,57

230,37
0,00
292,04
0,00
0,00
0,00
7.439,55
7.961,96

6.170.635,46
0,00
6.170.635,46
0,00

0,00
8.692.412,49
665.743,91
0,00
7.841.918,17
0,00
37.151,74
0,00
1.964,16
2.089,77
3.027,86
479,32

0,00
140.037,56

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

2021

391,51A

391,51

riferimento
art.2424 cc

0,00BI1
0,00BI2
776,39BI3
0,00BI14
0,00BI5
0,00Bl6
24.274,55BI7

25.050,94

6.296.566,80
0,00
6.296.566,80
0,00
0,00
9.609.123,64

1.471.966,18BII1

0,00
8.084.451,72
0,00

41.195,88BII2

0,00

4.480,13BII3

2.612,21
3.784,82
599,15
0,00
33,55

riferimento
DM 26/4/95

A

Bl

Bl1
BI2
BI3
Bl4
BI5
BI6
BI7

BIl1

BlI2

BII3
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STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 2022

3 Immobilizzazioni in corso ed acconti

vV Immobilizzazioni Finanziarie (1)

1 Partecipazioni in
a imprese controllate
imprese partecipate

o

altri soggetti

2 Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

o 0| T o

altri soggetti
3 Altri titoli

6.802.853,76
Totale immobilizzazioni materiali 21.665.901,71

8.978,19

6.344,34

225,40

2.408,45

25.522,46

0,00

18.504,53

0,00

7.017,93

1.032,91

Totale immobilizzazioni finanziarie 35.533,56
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B), 21.709.397,23

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento
art.2424 cc

5.394.672,35BlI15
21.300.362,79

2021

1.811,50[BIII1
0,00BlIMa
0,00BlIIMb
1.811,50
1.369,50Bl1I12
0,00
0,00BllII2a
0,00BlII12b
1.369,50BllI2¢ Blll2d
1.032,91BIII3
4.213,91
21.329.627,64

riferimento
DM 26/4/95

BII5

Bl
Blll1a
Blll1b

BIl2

Blll2a
Blll2b
Blll2d
BIl3
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o

Q O T o

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Crediti (2

Crediti di natura tributaria

Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita’
Altri crediti da tributi

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

verso l'erario

per attivita' svolta per c/terzi

altri

Totale rimanenze

Totale crediti

2022

548.300,76
548.300,76

3.343.332,79
0,00
3.335.751,14
7.581,65
5.720.008,51
5.698.036,71
21.971,80
0,00

0,00
1.590.428,72
1.460.636,65
0,00
13.836,64
1.446.800,01
12.114.406,67

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

2021

0,00CI
0,00

3.421.895,73
0,00
3.195.638,11
226.257,62
4.874.273,20
4.828.835,68

45.437,52|ClI2
0,00/ClI3

0,00

1.503.815,92 Cll1
1.797.788,99 ClI5

0,00
13.162,96
1.784.626,03
11.597.773,84

riferimento
DM 26/4/95

Cl

Cli2
ClI3

Cll1
ClI5
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STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

1 Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni
2 Altri titoli

Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzi

\Y) Disponibilita’ liquide

1 Conto di tesoreria
a Istituto tesoriere
presso Banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali
3 Denaro e valori in cassa

Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
2 Risconti attivi

(1) con separata indicazione degli importi esigibili entro I'esercizio successivo.
(2) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo.
(3) con separata indicazione degli importi relativi a beni indisponibili.

Totale Disponibilita’ Liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

2022

0,00
1.423,85
1.423,85

1.969.961,04
1.969.961,04
0,00
16.182,59
47,76

0,00
1.986.191,39
14.650.322,67

122,82

0,00

122,82
36.359.952,29

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento

A art.2424 cc

0,00/CIll1,2,3,4,5
1.838,04/CllI6
1.838,04

1.956.179,35
1.956.179,35
0,00
2.642,68CIV1
69,68/CIV2 e CIV3

0,00
1.958.891,71
13.558.503,59

1.112,49D
0,00D
1.112,49
34.889.635,23

riferimento
DM 26/4/95

Clli1,2,3
ClI5

ClV1a

ClVib e ClVic
ClV2 e CIV3
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